
ZARZĄDZENIE NR 1728/23 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem aktywów trwałych Miejsko – Gminnej 

Przychodni w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 527, 1463 i 1688) w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

w Świeciu Nr 381/22 z dnia 8 września 2022 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 

oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użytkowania aktywów trwałych Miejsko – 

Gminnej Przychodni w Świeciu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 4643), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem nieruchomych aktywów trwałych 

stanowiących lokale Miejsko – Gminnej Przychodni w Świeciu, tj.: 

 
 

Lp. Nazwa najemcy Określenie 

działalności 

Powierzchnia 

użytkowa  

m² 

 

Nr lokalu 

1. ZOZ ART.-MED. Specjalistka 

Barbara Mardusińska  

86-100 Świecie,  

ul. Żeromskiego 1a 

NIP 5591042629 

Świadczenia 

medyczne 

w zakresie 

dermatologii 

i psychiatrii 

 

 

74,32 m² 

 

 

nr 29 i 30 

2. AUDIOFON  

53-014 Wrocław,  

ul. Aliancka 6 

NIP 8892772335 

Świadczenia 

medyczne 

w zakresie 

badania słuchu 

 

26,78 m² 

 

nr 1B 

3.  Indywidualna Praktyka Lekarska 

Mariusz Górski  

86-100 Świecie,  

ul. Wojska Polskiego 80 

NIP 5591299647 

Świadczenia 

medyczne 

w zakresie 

laryngologii 

 

 

45,23 m² 

 

 

nr 24 

4. Centrum Medyczne KWEL-MED. 

85-167 Bydgoszcz,  

ul. Czerkaska 13/22 

NIP 9671107244 

Świadczenia 

medyczne 

w zakresie 

urologii 

 

50 m² 

 

nr 1A 

5. Krzysztof Kocikowski ORTMEDIC  

86-100 Świecie 

ul. Wojska Polskiego 80  

NIP 5591488532 

Zaopatrzenie 

w środki 

pomocnicze 

i sprzęt 

rehabilitacyjny 

 

 

28,64 m² 

 

 

nr 2P/3P 

6. Marta Zgórzyńska Centrum Opieki 

Domowej i. św. Franciszka  

15-377 Białystok,  

Świadczenia 

medyczne 

w zakresie 

 

16,45 m² 

 

nr 7A 



ul. Kopernika 9 lok 15 

NIP 5422981141 

opieki 

długoterminowej 

w warunkach 

domowych  

7. Gabinet Urologiczny Stanisław 

Wroński  

85-363 Bydgoszcz,  

ul. Kokosowa 35 

NIP 9670120521 

Świadczenia 

medyczne 

w zakresie 

urologii 

 

 

17,17 m² 

 

 

nr 11 

8. Gabinet Lekarski- Specjalista 

Psychiatra Andrzej Milczarek  

86 -130 Laskowice, 

ul. Spacerowa 10 

NIP 5591247449 

Świadczenia 

medyczne 

w zakresie 

psychiatrii 

 

 

15,72 m² 

 

 

nr 11A 

9. Indywidualna Praktyka Lekarska 

Mirosław Jabłoński  

86-021 Żołędowo,  

ul. Polna 10G 

 NIP 5542128704 

Świadczenia 

medyczne 

w zakresie 

kardiologii 

 

 

13,58 m² 

 

 

nr 28 

10. Indywidualna Praktyka Lekarska 

Marcin Mindykowski  

86-105 Świecie,  

ul. Jana Sobieskiego 6/7 

NIP 9671313564 

Świadczenia 

medyczne 

w zakresie 

kardiologii 

 

 

13,58 m² 

 

 

nr 28 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko – Gminnej Przychodni 

w Świeciu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski  


